21 冷凝水管 U-PVC Φ25 米 100 8 800

22 冷凝水管保温 U-PVC Φ25 M³ 0.1 3140 314

23 电缆线 YJV5*10 米 65 85 5525

24
排风风机

（含运输及安装）
DPT25-86B 台 1 3000 3000

25
排风风机

（含运输及安装）
KTJ36A-81 台 1 4500 4500

26 镀锌铁皮风管 国标 ㎡ 140 100 14000

27 人工 / / 1 41700 41700

28 安装调试费 套 14 1800 25200

合计 最高限价合计：人民币（贰拾玖万元整） ￥290000.00

四、施工要求

（1）货物清单中的设备提供说明书，材料必须提供产品合格证或检验报告。

（2）防腐、保温流程符合《工业设备及管道绝热工程施工规范》（GB 50126）、

工业设备及管道防腐蚀工程施工规范》（GB 50726）、《建筑给水排水及采暖工程施工

质量验收规范》（GB 50242）的国家规范。

（3）综合管架加工制作，所用型钢材质符合符合 GB/T 700-2006《碳素结构钢》标

准要求。

（4）铜管必须严格按照 GB/T 17791-2017《空调与制冷用铜及铜合金无缝管》规范